
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.34.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.1.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostosowanie  

i aktualizację bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na cztery części. – Część 

III.  

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),  § 10 

ust.1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam w zakresie części III wybór 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez firmę: 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne Vertical Sp. z o.o., ul. Stodolna 31, 44-240 Żory, która 

zaoferowała: 

- cenę brutto: 27 768,48 zł, 

       - rękojmia za wady: 72 miesiące. 

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.34.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.1.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostosowanie  

i aktualizację bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na cztery części. – Część 

III.  

W ramach niniejszego postępowania w zakresie części III wpłynęły oferty, które otrzymały następujące 

punkty:  

Nr 

oferty  
Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna punktacja 

(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWA

NA CENA 

BRUTTO (ZŁ)  

Waga 

60% Rękojmia 

za wady (w 

miesiącach) 

Waga 

40% 

Punkty - 

cena  

(K1) 

Punkty - 

RĘKOJMI

A  (K2) 

Część III 

2 

GEOPROFIL Sp. z o.o. 

ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 

Poznań 

NIP: 7831728268 

36 900,00 45,15 72 40 85,15 

7 

GEORANGE Łukasz Antkiewicz  

Bukowiec 22, 62-100 Bukowiec  

NIP: 9721144248 

35 055,00 47,53 72 40 87,53 

8 

Lider konsorcjum: 

PAX GEODEZJA SP. Z O.O.  

ul. Obornicka 330, 60-689 

Poznań  

NIP: 9721267790 

Członek konsorcjum: 

PRACOWNIA GEODEZYJNO-

KARTOGRAFICZNA 

MAGDALENA SZERSZEŃSKA  

ul. Jasielska 9B/20, 60-476 

Poznań 

NIP: 5661967434 

23 837,40 - 72 - 

Oferta odrzucona w dniu 

8.03.2023 roku, zgodnie z 

zarządzeniem nr 

GKG.GPK.0200.32.2023. 



9 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno – 

Kartograficzne Vertical Sp. z o.o.  

ul. Stodolna 31, 44-240 Żory 

NIP: 6510009003 

27 768,48 60,00 72 40 100,00 

 

Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r., poz. 1710 ze zm.) w zakresie części III wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne Vertical Sp. z o.o., ul. Stodolna 31, 44-240 Żory, która 

zaoferowała: 

- cenę brutto: 27 768,48 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach 

poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 


